
 

UCHWAŁA NR  XXIV/354/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa          

za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,             

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku do wieloletniej 

prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486) oraz art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 

opracowywanej i przedstawianej przez Zarząd obejmujący: 

1) dochody i wydatki budżetu województwa, 

2) przychody i rozchody budżetu województwa. 

 

§ 2. 

 

1. Informacja, o której mowa w § 1, przedkładana jest w formie określonej  w załącznikach   

do niniejszej uchwały: 

- Nr 1 w odniesieniu do dochodów określonych według źródeł w ujęciu paragrafów w ramach 

działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, w podziale na dochody bieżące i majątkowe, 

- Nr 1a w odniesieniu do struktury dochodów w ujęciu paragrafów, w podziale na dochody 

bieżące  i majątkowe, 

- Nr 2  w odniesieniu  do  wydatków  w  podziale  na  działy  i  rozdziały klasyfikacji 

budżetowej, z wyszczególnieniem wydatków bieżących i majątkowych w podziale na grupy 

paragrafów, określone w art.236 ust.3 i 4 ustawy o finansach publicznych, 

- Nr 2a w odniesieniu do zadań inwestycyjnych rocznych, 

- Nr 3 w odniesieniu do przychodów i rozchodów budżetu województwa, 

- Nr 4a w odniesieniu do dochodów i wydatków związanych  z realizacją  zadań  z zakresu 

administracji rządowej, 

- Nr 4b w odniesieniu do dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

- Nr  4c  w  odniesieniu  do  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 

- Nr 5a w odniesieniu do dotacji podmiotowych, 

- Nr 5b w odniesieniu do dotacji celowych, 

- Nr 5c w odniesieniu do dotacji przedmiotowych, 

- Nr 6  w  odniesieniu  do  wydatków  na  programy  realizowane  z  udziałem  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- Nr 7 w odniesieniu do umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 
2. Dane liczbowe ujęte w załącznikach, określonych w ust.1, winny być zgodne z danymi 

wykazanymi w obowiązującej sprawozdawczości budżetowej za I półrocze. 

  3. Do informacji opracowanej w formie załączników, określonych w ust.1, Zarząd 

Województwa dołącza objaśnienia odnoszące się do przebiegu wykonania budżetu 

województwa za I półrocze. 



§ 3. 

 

Określa się zakres informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w okresie 

I półrocza opracowywanej i przedstawianej przez Zarząd obejmujący: 

1) dochody i wydatki budżetu województwa, 

2) dług województwa i związane z tym przychody i rozchody, 

3) analizę wskaźnikową. 

§ 4. 

 

1. Informacja, o której mowa w §3 przedkładana jest w formie określonej w załącznikach             

do niniejszej uchwały: 

- Nr 8 Wieloletnia Prognoza Finansowa, 

- Nr 9 Wykaz przedsięwzięć. 

2. Do  informacji  opracowanej  w  formie  załączników,  określonych w ust.1 Zarząd 

Województwa dołącza część opisową odnoszącą się do kształtowania wieloletniej 

prognozy finansowej. 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 6. 

 

Traci moc uchwała Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   

27 czerwca 2011 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku                           

do wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 7. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                        Przewodniczący Sejmiku 

                                                                               

                                                                                  Arkadiusz Bąk 


